WAYING (HONGKONG) SHARES LIMITED
液晶模块使用说明书
型号. : WYM12864K29G-GBTSESWN-0002
装订日期: 2013.06.14
版本号 : V1.0
WAYING（HONGKONG）SHARES LIMITED
WYM12864K29G-GBTSESWN-0002

■ 承诺
■ 产品型号及基本描述
■ 液晶模块命名规则
■ 机械尺寸
■ 接口定义
■ 电气图
■ 供电参考
■ 极限参数
■ 电气性能
■ 控制指令
■ 光-电特性
■ 可靠性测试
■ 检验标准
■ 液晶模块使用注意
WYM12864K29G-GBTSESWN-0002
- 3 -
■ 概述
此规格书详细说明了香港华映公司所提供的液晶显示模块产品及其检验标准。如果发生无
法预见的变故或者有未详细说明的项目，将由双方协商解决。.
■ 承诺
自香港华映公司发货之日起，按此规格书制作的模块产品将承诺在至少 12个月内保持所
有特性参数不变。所有产品应按照规格书中指定的条件贮存和使用。.
如果模块产品未能按照指定条件贮存和使用，则 12个月的保证期无效。.
■ 产品型号及基本描述
1. 型号: WYM12864K29G-GBTSESWD-0002
2. 点阵数: 128 X 64 dots
3. 驱动方式: 1/64 duty, 1/9 bias
4. 显示模式: STN, 兰模，全透，负显。
5. 视角: 6:00
6. 工作温度: -200C ~ 700C
7. 存储温度: -300C ~ 800C
8. 控制器: ST7567
9. 背光类型: 白色侧背光
10. 电源 VDD: 3.3V。
11. 背光供电: 3.0V。
WYM12864K29G-GBTSESWN-0002
- 4 -
■ 液晶模块命名规则
WYM12864K29G-GBTSESWN-0002
- 5 -
■ 机械尺寸
Item Standard value UNIT
外型尺寸 68.3 X 51.9 X 6.9 MM
视窗大小 63.0 X 42.6 MM
有效窗口大小 56.27 X 38.35 MM
点大小 0.39 X 0.55 MM
点间距 0.44 X 0.60 MM
字符大小 \ MM
字符间距 \ MM
WYM12864K29G-GBTSESWN-0002
- 6 -
■ 接口定义
管脚 标记 描述
1 VSS 电源地
2 /CS 片选信号，低有效。
3 /RES 复位信号，低有效。
4 A0
5 /WR
(W/R)
6 /RD
(E)
7 VDD 电源 + (3.3V)
8 DB0
9 DB1
10 DB2
11 DB3
12 DB4
13 DB5
14 DB6
15 DB7
16 VDD 电源 + (3.3V)
17 VSS 电源地
18 V0 与 XV0之间接一个电容
19 XV0 与 V0之间接一个电容
20 VG 接一个电容到地
21 VSS 电源地
WYM12864K29G-GBTSESWN-0002
- 7 -
22 C86
23 P/S H: 并口； L：串口
24 VDD 电源 + (3.3V)
25 VSS 电源地
■ 屏幕行/列扫描方向
 行和列的扫描方向都可以通过寄存器修改，所以屏幕可以实现 1800翻转。
■ 供电参考
WYM12864K29G-GBTSESWN-0002
- 8 -
■ 极限参数
Characteristic Symbol Value Unit Note
运行电压 VDD -0.3 ~ +3.6 V *
输入电压 Vin -0.3 ~ VDD+0.3 V
工作温度 Topr -20 ~ 70 0C
存储温度 Tstg -30 ~ 80 0C
■ 电气性能
直流参数
背光供电
Item mark min Typ. max unit
背光电压 Vbl 2.7 3.0 3.2 V
背光电流 Ibl 50 75 100 ma
WYM12864K29G-GBTSESWN-0002
- 9 -
WYM12864K29G-GBTSESWN-0002
- 10 -
WYM12864K29G-GBTSESWN-0002
- 11 -
■ 控制指令
WYM12864K29G-GBTSESWN-0002
- 12 -